Piehled o pInéni rozpoctu k 31. 3. 2019 dle jednotlivych méstskych obvodu - prijmy

Pfiloha ¢. 2

) ' Prijmy o Pijmy celkem Skutecné poskytnuta
Méstsky obved | - Ukazatel darové nedariové kapitalové Prijaté dotace po konsolidaci "e;rlvl'bd;::‘::evze i"::’s‘;;:;e
Mor.Ostrava SR |skut. 71630 2 509] 150 219 39 939] 25 640 1091 245990 61 695 493 479 105 234
a Pfivoz UR |% pInéni | 71630 3,5/ 3,5 150219 26,6/ 26,6 | 25640 4,3/ 4,3 256 528| 25,1/ 24,1 504 017 21,3/ 20,9 49 806
Slezska SR |skut. 54 050 1581] 72396 20 971 800 820 163 671 50 747 290 917 74 119
Ostrava UR |% pInéni | 54 050 2,9/ 29 72 396 29,0/ 29,0 800(102,5/ 102,5 186 143| 31,0/ 27,3 313 389 25,5/ 23,7 31912 1292
Ostrava-Jih SR [skut. 36 150 5 044] 363 087 96 671] 4 950 26 527 425 122 482 931612 224 223

UR |% pInéni | 36 150 14,0/ 14,0 363 087| 26,6/ 26,6 | 4950| 0,5/ 0,5 538 568| 23,2/ 22,7 942 755 24,1/ 23,8 96 097 2 895
Poruba SR [skut. 35 887 4 623] 73553 22 289] 1500 1459 340 084 82 869 451 024 111 240

UR |% plnéni | 35887 12,9/ 12,9 73617 30,3/ 30,3 | 1500| 97,3/ 97,3 348 960| 24,4/ 23,7 459 964 24,7/ 24,2 62 739 1048
Nova B&la SR [skut. 1833 58 1642 473 0 0 18 009 2 880 21 484 3411

UR |% pInéni 1833 3,2/ 3,2 1642 28,8/ 28,8 0 x/ X 18219| 16,0/ 15,8 21 694 15,9/ 15,7 2 504 58
Vitkovice SR [skut. 19 840 431] 46 322 12 292 38 5 51 483 10 558 117 683 23 286

UR |% pInéni | 19 840 2,2/ 2,2 46 322 26,5/ 26,5 38| 13,2/ 13,2 51483 20,5/ 20,5 117 683 19,8/ 19,8 8 653 803
Stara B&la SR [skut. 3344 231 3 647 1338 0 0 32 608 8 186 39 599 9 755

UR |% pInéni 3344 6,9/ 6,9 3720 36,7/ 36,0 0 x/ X 34 238 25,1/ 23,9 41 302 24,6/ 23,6 6 144 1309
Pustkovec SR [skut. 904 72 616 206 0 0 15217 1694 16 737 1972

UR |% pInéni 904 8,0/ 8,0 616 33,4/ 33,4 0 x/ X 15217 11,1/ 11,1 16 737 11,8/ 11,8 1332 209
Mar.Hory SR |skut. 25 225 899 119 987 29 759] 5400 1220 72 180 13 759 222792 45 637
a Hulvaky UR |% pInéni | 25 225 3,6/ 3,6 119987 24,8/ 24,8 | 5400| 22,6/ 22,6 73262 19,1/ 18,8 223 874 20,5/ 20,4 11710
Petikovice SR |skut. 2153 72 4310 1127 20 0 47 847 4434 54 330 5633

UR |% pInéni 2153 3,3/ 3,3 4488 26,1/ 25,1 20( 0,0/ 0,0 47 847 9,3/ 9,3 54 508 10,4/ 10,3 4 051
Lhotka SR [skut. 781 48 1221 275 0 0 8 670 1840 10 672 2163

UR |% pInéni 781 6,1/ 6,1 1231 22,5/ 22,3 0 X/ X 8211 21,2/ 22,4 10 223 20,3/ 21,2 1467 211
Hostalkovice SR [skut. 1038 70 2 546 1003 0 0 19 619 4 486 23 203 5 559

UR |% pInéni 1038 6,7/ 6,7 2733 39,4/ 36,7 0 X/ X 19619| 22,9/ 22,9 23 390 24,0/ 23,8 2947 1341
Nova Ves SR [skut. 726 31 1 841 1054 0 0 28 244 3761 30 811 4 846

UR |% pInéni 726 4,3/ 4,3 1886 57,3/ 55,9 0 X/ X 28 244 13,3 30 856 15,7/ 15,7 1743 1490
Proskovice SR [skut. 727 36 1624 597 0 0 25 353 6234 27 704 6 867

UR |% pInéni 727 5,0/ 5,0 1844 36,8/ 32,4 0 x/ X 25 353| 24,6/ 24,6 27 924 24,8/ 24,6 2070 4017
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Prijmy Pijmy celkem Skutecné poskytnuta

Méstsky obvod | - Ukazatel darové nedariové kapitalové Pfijaté dotace po konsolidaci "egm)d:::;evze m:::\;g:e
Michalkovice SR [skut. 1725 68 5 849 1710 200 0 27 549 10 710 35 323 12 488

UR |% pInéni 1725 3,9/ 3,9 5 862 29,2/ 29,2 200| 0,0/ 0,0 29 030 38,9/ 36,9 36 817 35,4/ 33,9 4003 2738
Radvanice SR [skut. 10 604 163] 13 406 3244 0 0 49 986 12 787 73 996 16 194
a Bartovice UR [% plnéni | 11 806 1,5/ 1,4 13 533 24,2/ 24,0 0 x/ X 51582 25,6/ 24,8 76 921 21,9/ 21,1 9 095 1801
Krasné Pole SR [skut. 1647 109 2390 790 0 0 18 759 4 453 22 796 5 352

UR % plnéni 1647 6,6/ 6,6 2430 33,1/ 32,5 0 x/ X 19 149 23,3 23 226 23,5/ 23,0 3373 369
Martinov SR [skut. 3 889 144 3 064 759 0 0 9 354 1581 16 307 2484

UR % plnéni 3 889 3,7/ 3,7 3 064 24,8/ 24,8 0 x/ X 9354| 16,9/ 16,9 16 307 15,2/ 15,2 1437
Polanka SR [skut. 3 355 146 5478 1638 0 0 43 624 12 970 52 457 14 754

UR % plnéni 3 355 4,4/ 4.4 5478 29,9/ 29,9 0 x/ X 46 055| 29,7/ 28,2 54 888 28,1/ 26,9 6 569 3337
Hrabova SR [skut. 13 664 131] 12690 3275 0 0 30 987 6 455 57 341 9 861

UR [% plnéni | 13 664 1,0/ 1,0 12 740 25,8/ 25,7 0 x/ X 30987 20,8/ 20,8 57 391 17,2/ 17,2 5747
Svinov SR [skut. 5198 332] 13 306 4627 0 0 44 354 8 331 62 858 13 290

UR |% pInéni 5198 6,4/ 6,4 13 306 34,8/ 34,8 0 x/ X 44 354| 18,8/ 18,8 62 858 21,1/ 21,1 7 816
Trebovice SR [skut. 5210 91 2 555 747 0 0 14 911 2109 22 676 2947

UR |% plnéni 5210 1,77 1,7 2 555 29,2/ 29,2 0 x/ x 14911 14,1/ 141 22 676 13,0/ 13,0 1746
Plesna SR [skut. 1681 31 585 257 0 0 13 087 2415 15 353 2703

UR |% pInéni 1681 1,8/ 1,8 585 43,9/ 43,9 0 x/ X 13 187| 18,5/ 18,3 15 453 17,6/ 17,5 1419 822
UHRN SR [skut. 301 261 16 920] 902 334 245 041] 38 548 4621] 1849011 437 436] 3091 154 704 018

UR |% plInéni | 302 463 5,6/ 5,6 903 341 27,2/ 27,1 |38 548| 12,0/ 12,0 1910 501| 23,7/ 22,9 3 154 853 22,8/ 22,3 324 380 23 740

ozn.:

1) FV -finanéni vyporadani

2) neivesti¢ni dotace je ociSténa o dotace pfijaté od jinych obci
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